
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.02.2017                                  № 17                              ст.Владимировская 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Владимировского 

сельского поселения от 19.05.2016 №92 
 

В целях приведения нормативного правового акта Администрации 

Владимировского сельского поселения в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствии с постановлением Администрации 

Владимировского сельского поселения от 30.12.2015 №173 «Об утверждении 

Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций 

Администрации Владимировского сельского поселения», руководствуясь статьей 

30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», 

Администрация Владимировского сельского поселения, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в пункт 2.4. постановления Администрации 

Владимировского сельского поселения от 19.05.2016 № 92 «Об утверждении 

нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Владимировского 

сельского поселения» изменение, дополнив его подпунктом 2.4.4. следующего 

содержания: 

«2.4.4. Затраты на приобретение запасных частей в сфере информационно-

коммуникационных технологий  (З инмзт), определяются по формуле: 

 
где  - планируемое к приобретению количество i-го товара; 

 - цена приобретаемого i-го товара, которая определяется по 

минимальным фактическим затратам в отчетном финансовом году на i-ый товар  

услугу муниципальных заказчиков Южного федерального округа и 

сопредельных федеральных округов и подтверждается информацией, 

опубликованной в Единой информационной системе в сфере закупок. 

 

(в соответствии с таблицей № 21) 

 



2 

 

Наименование запасных частей в 

сфере информационно-

коммуникационных технологий  

Qi инмзт 

 

 

Pi инмзт 

Накопитель HDD 500 Gb SATA-III 

Toshiba DT01ACA050 7200rpm 

32МВ 

1 

4500 

Коммутатор TP-Link TL-SF1008D 8-

port 10/100 mini Desktop 
1 

600 

ИБП 3Cott 3C-500-MCI (500VA) 

black 
1 

2500 

 

2. Разместить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней со дня 

его принятия в единой информационной системе в сфере закупок. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 
Глава Администрации Владимировского 
сельского поселения                              А.В. Изварин 

 


